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Vil du i gang med en  
fritidsaktivitet?
Der er mange muligheder for at få en 
sjov og aktiv fritid. Har du brug for hjælp  
til at komme i gang?
 

Foreningsmentor hjælper dig med at finde den helt rigtige aktivitet  
Læs mere på foreningsmentor.dk

Så er det igen blevet den bedste tid på året…  
Sommerferien!
Masser af tid til at have det sjovt med familien og 
vennerne. Og måske også tid til at opsøge nogle 
nye fællesskaber.

Her i avisen kan du finde en masse spændende 
aktiviteter, som sker i skolernes sommerferie. 
Der er noget for enhver smag, uanset om du er til 
action eller hellere vil tegne.

Ferieavisen er spækket med tilbud og muligheder 
fra vores fantastiske foreningsliv i Aarhus Kom-
mune.

Så du behøver ikke at kede dig i ferien. Eller 
resten af året. 

Temaet for denne avis er Fællesskaber. 

Jeg ved, hvor meget det betyder at være sammen 
med andre mennesker og føle sig som en del af 
et fællesskab. 

Jeg er rådmand for Kultur og Borgerservice. Min 
afdeling har blandt andet ansvaret for, at man 
kan dyrke sport eller opleve kunst og kultur i hele 
Aarhus Kommune. Året rundt.

Det kan være på et håndboldhold, men det kan 
også være, hvis man oplever noget sammen 

med andre mennesker som for eksempel en 
koncert. 

En idrætshal, et lokalbibliotek eller en event på 
havnen er alle sammen forskellige former for 
fællesskaber, og de skal bruges af så mange som 
muligt. 

Det gælder også det demokratiske fællesskab, 
hvor vi tager et fælles ansvar for vores by og 
vores land. 

Vi skal kort sagt have flere fællesskaber og flere 
ind i fællesskaberne.

Så uanset, om du vil heppe på det danske 
landshold med din familie til storskærmsarran-
gement under EM i Fodbold, eller vil du hellere 
være kreativ på biblioteket, er der et tilbud til 
dig her i avisen.

Og en invitation til at indgå i et fællesskab med 
andre. Andre børn og unge, som også har lyst til 
at være en del af et fællesskab. 

Nu er det ferietid, og så ser man mindre til sine 
skolekammerater end i løbet af året. Det giver 
til gengæld mulighed for at møde andre børn og 
unge fra andre skoler og dele af Aarhus og sam-

les om at lave noget spændende. Så grib somme-
ren og grib chancen! 

Til sidst vil jeg gerne sende en stor tak til vores 
foreningsliv. Det er alle de mange frivillige ildsjæle 
i de lokale foreninger, der holder vores fritidsliv 
i gang. Og det er deres fortjeneste, at avisen er 
fyldt med så mange spændende ting, som du kan 
lave.

Til sidst vil jeg ønske dig, din familie og alle dine 
venner en dejlig, sjov og tryg sommer. 

Nyd den! 

Kærlig hilsen,

Rabih Azad-Ahmad 
Rådmand for Kultur  
og Borgerservice
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Fakta om  
Ferieaktiviteter 
Ferieaktiviteterne er et tilbud for børn, der bor i Aarhus  
Kommune eller går i folke- eller privatskole i Aarhus  
Kommune.

På de aktiviteter, hvor der er alderskrav, er det klassetrinnet,  
man går i FØR sommerferien. 

Nogle aktiviteter skal du tilmelde dig, andre skal du bare  
møde op til på dagen. 

Der er voksne tilknyttet alle aktiviteterne.
Evt. udstyr til en aktivitet kan lånes på aktivitetsstedet.

Har du spørgsmål til en aktivitet eller til selve tilmeldingen,  
så kontakt den forening, klub eller institution, der står bag.

Vil du eller dine forældre vide mere om Ferieaktiviter- 
programmet, kan I kontakte Abir Saleh, Sport & Fritid,  
tlf. 89 40 48 43, mail supersommer@aarhus.dk 

Ferieaktiviteteravisen er udarbejdet i en engelsk version i  
samarbejde mellem Borgerservice og Sport & Fritid, Aarhus  
Kommune.

Du kan finde ferieaktiviteteravisen som pdf på  
www.ferieaktiviteter.dk - dansk og engelsk på (dansk side)  
og på international.aarhus.dk, Aarhus Kommunes  
engelsksprogede hjemmeside for internationale borgere,  
på forsiden.
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Havnefronten i Aarhus (Herman Sallings Plads) 
bliver midtpunkt for en af årets store fodbold-
fester. DR samarbejder med Aarhus Kommune 
om at samle fodboldfans til storskærmsarrange-
menter og andre aktiviteter i forbindelse med 
årets EM-slutrunde i fodbold.

Alle kampe bliver vist på en storskærm, der er 
sat op ude i vandet, og på pladsen bliver der 

opbygget et stort og festligt fanområde for hele 
familien med vægt på hygge og de gode oplev-
elser omkring fodbolden. Her vil der for eksem-
pel kunne blive arrangeret fodboldkampe, være 
ansigtsmaling og blive serveret mad og drikke.

EM-slutrunden foregår i Tyskland over fire uger 
fra 14. juni til 14. juli. 

fodboldfest på havnefronten
Kom ned på havneområdet i Aarhus og hep på Højlund og alle de andre danske stjerner, når DR viser 
EM-fodbold på storskærm fra 14. juni – 14. juli. Alle er inviteret med til fodboldfesten, og der er gratis 
adgang.  

KÆMPE

EM FODBOLD FANZONE
Hvornår: 14. juni – 14. juli
Hvor: Herman Sallings Plads, havneom-
rådet mellem Dokk1 og Navitas
Hvem: For alle, med gratis adgang til 
pladsen

Foto fra Michael
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DANMARKS KAMPE
Sæt kryds i kalenderen og kom ned på havnefronten 
og hep på Danmarks drenge. 
Danmarks kampprogram i gruppespillet:
Danmark – Slovenien 16. juni kl. 18.00
Danmark – England 20. juni kl. 18.00
Danmark – Serbien 25. juni kl. 21.00

ANDRE HIGHLIGHTS
14. juni kl. 21.00: 
Det er altid spændende at se værtsnationen spille. Til 
dette EM står åbningskampen mellem Tyskland og 
Skotland, og de tyske værter vil gøre alt for at få en 
god start på turneringen med en sejr på hjemmeba-
nen.    

20. juni kl. 21.00: 
Efter Danmark har spillet mod Englands stærke 
mandskab med Jude Bellingham og Phil Foden i 
spidsen, er der god grund til at blive hængende på 
havneområdet. Kl. 21.00 venter der nemlig en klassik-
er, når de forsvarende Europamestre fra Italien møder 
Spanien, som vandt EM i både 2008 og 2012. Det 
bliver med garanti et brag af en kamp.

21. juni kl. 21.00: 
Holland og Frankrig er også begge to tidligere Eu-
ropamestre og har mødt hinanden masser af gange 
ved tidligere slutrunder. Med superstjernen Kylian 
Mbappé i spidsen må Frankrig formodes at være fa-
voritter til sejren, men alt kan ske til et EM i fodbold. 



Fællesskaber året rundt
Bibliotekerne i Aarhus er et populært sted at hænge ud og møde vennerne, og der sker noget spændende 
hele året. På biblioteket kan du selv bestemme, om du vil sidde alene og læse, eller du vil lave noget sam-
men med nogle andre. Der sker noget på bibliotekerne hver dag, og du kan finde listen over aktiviteter på 
Aarhus Bibliotekernes hjemmeside www.aakb.dk eller spørge på dit lokale bibliotek.

I sommerferien er der også masser af liv på bibliotekerne. Her kan du læse om tre ferieaktiviteter, som 
måske er lige noget for dig eller en, du kender. 

Udover at deltage i sommerens læsecamp på Dokk1 og 
Gellerup Biblioteks sommercamp, kan du også være med i 
læsefællesskaber året rundt: Du kan for eksempel melde dig 
som læseambassadør for bibliotekerne!

Er du mellem 10 og 14 år og vild med at læse? Så kan du 
blive læseambassadør på Dokk1.Vi mødes på Dokk1 én 
gang om måneden og taler om bøger, vi læser, og så arbe-
jder vi med forskellige måder at formidle de gode bøger til 
andre børn. Du er selv med til at bestemme, hvad vi skal lave. 
Det kunne være at skrive boganbefalinger, at interviewe en 
forfatter eller lave en fin udstilling i biblioteket. Du får også 
mulighed for at være til at afvikle arrangementer for børn på 
Dokk1 - blandt andet et readathon, Albus børnelitteraturfesti-
val og Orlaprisen. Og vigtigst af alt: vi hygger os!

Du behøver ikke at være skrap til at læse, du skal bare have 
lyst til at dele dine læseoplevelser med andre. Tilmelding: 
Skriv til Mette Rabæk, merp@aarhus.dk

”Noget af det fedeste ved at være læseambassadør, er at man 
føler, at man er del af noget større”  
– Emilia, læseambassadør

”Det kan helt klart anbefales! Det er hyggeligt og jeg har fået 
gode venskaber. Vi laver altid en sleep-over under festivalen” – 
Amalie, læseambassadør

”Det sjoveste er at få nye venner”  
– Birk, læseambassadør

” Jeg vil hellere have anbefalinger fra mine venner og børn på 
min egen alder. Jeg tror mere på, hvad de siger, end jeg tror på 
bibliotekarer. Bibliotekarer synes, at alle bøger er gode.”  
– Maja, læseambassadør

LÆSECAMP

Der er digital leg på programmet denne sommer, men vidste 
du, at du kan udforske digitale teknologier og nye medier året 
rundt? Aarhus Bibliotekerne udbyder denne sommer Digital 
Leg. Men du kan afprøve digitale teknologier og medier året 
rundt i fællesskab med andre. Hver torsdag på Dokk1.

Digital leg – hver torsdag på Dokk1 kl. 16-17.30

For børn fra 3-12 år. Børn under 10 år skal være ifølge med en 
voksen.

DIGITAL LEG



Aarhus Bibliotekerne arrangerer Billedkunstskole i sommerferien. 
Men faktisk er der mulighed for at prøve din kreativitet af sammen 
med andre året rundt i bibliotekernes talrige KREA-fællesskaber. For 
eksempel på Gellerup Bibliotek eller Dokk1s Krea-værksted..

LÆSECAMP

Alle borgere i Aarhus Kommune, som er fyldt 15 
år, kan stille et borgerforslag. Hvis borgerforslaget 
opnår mere end 1.500 støtter, skal forslaget be-
handles i Aarhus Byråd. På den måde har alle unge 
mulighed for at påvirke beslutningerne og være en 
del af lokaldemokratiet ligesom alle andre myndige 
borgere. 

Få din ide i Byrådet: www.ditforslag.dk

VIDSTE DU, AT DU KAN STILLE 

ET BORGERFORSLAG, ALLEREDE NÅR

DU ER FYLDT 15 ÅR?
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må gerne betrædesmå gerne betrædes
Snart sker der noget stort. I 2025 åbner Aarhus’ spritnye Musikhuspark. Parken får mange ting, som de 
voksne kan lide (flot arkitektur, biodiversitet og masser af kunst). Men vent, der er mere! Vi får også en 
legeplads i verdensklasse, kæmpestore græsplæner til boldspil, en permanent skøjtebane, springvand, man 
må køle fødderne af i, og det fedeste samlingssted for udendørs fremtidige fællesskaber. 

Glæd dig til åbningen af Musikhusparken - sammen gør vi den til Aarhus’ mest attraktive hotspot!



FAKTA
Hvor: Thomas Jensens Allé 2, 8000, Aarhus C.
Hvad: Det bliver et mega fedt sted med masser af 
musik og sjov.
Hvornår: De siger, at den åbner i 2025, så der er ikke 
lang tid endnu.
Hvad kan man lave: Lytte til koncerter, skøjte, slappe 
af, spille boldspil og samles i fællesskaber.
Hvorfor er det vigtigt: Det skal gøre Aarhus til et endnu 
federe sted at være og tiltrække besøgende fra hele 
verden.
Hvor meget koster det: Det er svært at sige, men det 
koster en hel del, fordi det bliver så stort og flot.
Hvad betyder det for os: Det skaber arbejdspladser, 
gør byen sjovere og hjælper med at få os til at føle os 
mere samlet som et fællesskab.
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På opdagelse i det gamle

Aarhus Stadsarkiv arbejder med at bevare og formidle byens historie, så vi ved, 
hvad der er sket i Aarhus, og hvordan byen udvikler sig.  Stadsarkivet står bag 
to spændende tidsrejser, der hedder Børnenes Aarhushistorie, hvor du kan tage 
på opdagelse alene eller sammen med nogle venner. Hvis du henter appen OpdagAarhus på 
https://opdag.aarhus.dk/ kan du både opleve historier om Aarhus Havn under Anden Verdenskrig eller da 
Kong Christian X indviede Mindeparken i 1925. Hvis du bruger appen, har du også mulighed for at quizze, 
teste din viden om byens historie og finde en masse sjove facts om vores by.

 Aarhus
Læs mere om de to interaktive oplevelsesruter her:

FEM FORBANDEDE ÅR

SPORVOGN TIL FRIHEDEN

Denne rute tager jer med tilbage til besættelses-
tiden under 2. verdenskrig (1940-1945). Tyskland 
har besat Danmark, og i Aarhus er der soldater 
i gaderne, varemangel i butikkerne, og til tider 
kommer krigens ødelæggelser også helt tæt på i 
form af bombeeksplosioner og sabotage. Aarhus 
er nemlig et vigtigt knudepunkt for de tyske sol-

dater. Mange kalder efterfølgende besættelses-
tiden for ”de fem forbandede år”.  Undervejs på 
ruten følger I børnene Kirsten og Erik. De er blevet 
sendt en tur ned på Aarhus Havn af deres mor, 
for at aflevere en madpakke til deres far, der er på 
arbejde som havnearbejder. Kirsten og Erik tager 
madpakken under armen og går sammen på 

opdagelse på havneområdet. Ruten starter ved 
Badeanstalten Spanien og tager jer med rundt i 
Aarhus’ Sydhavn. Tag din telefon i hånden og følg 
rutens stop for at lære mere om Aarhus under 
besættelsen og livet på havnen i 1940-1945. 
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Aarhuskolonien
Et gratis ferietilbud for børn i 3. – 6 klasse.

Aarhuskolonien har siden 1931 givet børn i Aarhus
gratis ferieophold på Ahl Strand ved Ebeltoft.

Det gør vi igen i 2024. Der afholdes tre hold af 12 dage.

Man kan søge om en ferieplads på følgende hold:
Hold 1 – mandag 01. juli – fredag 12. juli
Hold 2 – mandag 15. juli – fredag 26. juli

Hold 3 – mandag 29. juli – fredag 09. august

Ansøgningsskema kan fås på skolens kontor eller hentes på 
koloniens hjemmeside www.Aarhuskolonien.dk 

Ansøgninger kan afleveres på skolernes kontor senest 21.06.

Sommerhilsen fra Aarhuskolonien

SPORVOGN TIL FRIHEDEN
Den 5. juli i 1925 er børnene Ellen og Peter på 
vej på en søndagsudflugt til Kongelunden. De 
kender de gamle skovområder, der engang hørte 
til Marselisborg gods, under navnet ”Friheden”. 
Ellen og Peter har taget deres pæneste søndag-
støj på, for det er en ganske særlig dag. De skal 
en tur ud til Marselisborg slot, hvor Kongen skal 
indvie en ny park – den hedder Mindeparken.  ”Du 
milde, sikke en trængsel!” udbryder Ellen, da hun 
og Peter ankommer ved sporvognens sidste stop. 
Vognen er stadig helt proppet med mennesker. 
Sporvognslinjen har gjort det let for byens arbej-
dere at komme ud under åben himmel, men Ellen 
og Peter er ikke vant til at tage sporvognen – det 
er for dyrt. Deres cykler er dog på værksted, og 
de vil ikke gå glip af denne dag, så de har brugt af 
deres sparepenge for at få råd til billetten.  

Søren Bitsch Christensen er stadsarkivar i Aarhus og er leder af Aarhus 
Stadsarkiv på Dokk1. Han anbefaler en app-styret tidsrejse til det gamle 
Aarhus som en sjov ferieaktivitet.



ATLETIK
ATLETIKSKOLE
Vær med på en uges atletikskole, og lær at løbe hurtigt, 
kaste og springe langt. Måske kan du endda løbe ligeså 
stærkt som Sara Slott og de andre olympiske atleter? 
Vi skal prøve alle disciplinerne - også hækkeløb, stangs-
pring og spydkast. Se hvor god du kan blive på bare fem 
dage.        	

Klassetrin: 2. - 7. klasse 
Arrangør: Aarhus 1900 Atletik & Løb
Sted: Viby Stadion, Skanderborgvej 224, 8260 Viby J
Periode: 5. - 9. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 19.00
Tilmelding via: Via tilmeldingsformular på Aarhus 1900s 
hjemmeside: www.1900al.dk/velkommen-til-atletikskole
OBS! Formularen er først tilgænglig den 7/6 kl. 19.00.
Max 120 pladser, derefter oprettes der venteliste. Plad-
serne fordeles først til mølle.
Tilmeldte vil fra den 12/6 og frem kunne se deltager- og 
ventelister på samme side.
Andre oplysninger: Husk madpakke og drikkedunk, 
samt tøj efter vejret. Vi er udenfor selvom det regner og 
blæser.
Trænerne er ungdomstrænere fra Aarhus 1900 Atletik 
& Løb, samt nogle af vores ældste atleter, der gerne vil 
give deres glæde ved atletikken videre.
Transport: Bus til Viby Torv

BOLDSPIL 
OG BEVÆGELSE
STREETFODBOLD
Streetfodbold for alle fodboldglade piger og drenge.
Kom og få nogle sjove fodboldtimer sammen med dine 
venner. Vi laver sjove øvelser, laver træningskampe og 
spiller mini-turneringer på vores streetfodboldbane. Der 
er højt humør og god musik.
Klassetrin: 1. - 4. klasse + 5. - 9. klasse
Arrangør: Den Boligsociale helhedsplan i Frydenlund
Sted: Multibanen ved klubben Musvågevej 32, 
8210 Aarhus V
Periode: Uge:  27 - 32 ( fra den 1. juli - 11. august kun 
lørdag og søndag)
Ugedag: Lørdag og søndag
Tidspunkt: Kl.: 16.00 - 18.00 (1.- 4. klasse), 

Kl.: 18.00 - 20.00 (5. - 9. klasse)
Tilmelding fra: 10. juni
Tilmelding via: tmni@aarhus.dk
Andre oplysninger: I bedes selv medbringe vanddunk og 
en lille madpakke.
Transport: Bus 13

BMI SOMMERCAMP 2024
Kom og vær med, når BMI igen byder på et væld af 
spændende aktiviteter i Egelund i uge 27. Du kan selv 
sammensætte dit program for ugen, som byder på alt 
fra Svømning, boldspil, madlavning, kreativ hjørne, Disc 
Golf mv. Programmet offentliggøres i løbet af maj/juni 
og tilmelding sker på wannasport.Trænere og instruk-
tører er frivillige fra BMI. Målgruppe (vejledende): 3.- 6. 
klasse, 8-12 år. Skal kunne være afsted uden mor og far. 
Formiddagen, frokost og ny aktivitet om  eftermiddagen. 
Altså fuldt program fra kl. 9 - 15 hver dag i uge 28 fra 
mandag - fredag. Du kan vælge dig ind på de aktiviteter, 
som du ønsker med alt fra atletik, boldspil, tennis og 
meget mere.
Klassetrin: 3. - 6. klasse

Arrangør: Beder-Malling Idrætsforening
Sted: Egelund Idrætscenter, og boldbaner ved Malling 
Skole ( Bredgade 5, 8340  Malling)
Periode: 8. - 12. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: www.wannasport.dk/p/bmi-hallen 
eller på: https://bmi-egelund.dk
Andre oplysninger: Først til mølle - der er begrænset 
pladser på holdene. Tilmelding sker på wannasport, 
hvor man selv sammensætter sit ugeprogram.
Transport: Bus nr. 100 mod Vennelyst/Odder holder 
udenfor centret.

BEACHVOLLEY
Der vil i løbet af dagene blive trænet beacholley på en 
sjov og lærenem måde, og det er en fantastisk måde at 
være aktiv på i løbet af sin sommer. Fredag vil vi afslutte 
med spil og hygge for deltagerne og deres forældre.
Klassetrin: 3. - 10. klasse
Arrangør: Aarhus Beachvolley Club
Sted: Vesterengvej 26A, 8200 Aarhus N
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: mandag - fredag
Tidspunkt: 10.30 - 15.00 (pause fra 12.30 - 13.00)
Tilmelding fra: 7. juni
Tilmelding via: Aarhusbeachvolley@gmail.com
Ved tilmelding: Oplys barnets navn, alder og forældre-
nes mobilnr.
Andre oplysninger: Der er ingen forplejning med i aktivi-
teten.
Transport: Bus nr. 2a, 6a, 22 eller L2

VOLLEYBALL - SPIL, LEG OG MERE SPIL
Er du klar til 5 dage fyldt med masser af sjov, leg og 
volley? På Rundhøjskolen, vil der stå dygtige instruktører 
klar til at vise dig volleyball.
Om du er nybegynder og aldrig har rørt en bold, eller har 
prøvet og spille volleyball før, vil der være plads til alle 
med en masse spil, sved og leg. Så kom og kig forbi til 
en god omgang volleyball!
Klassetrin: 3. - 9. klasse
Arrangør: IF Lyseng Volleyball
Sted: Rundhøjhallen, Holmevej 200, 8270 Højbjerg
Periode: Uge 29: 15. - 19. juli 
	 Uge 30: 22. - 26. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 15.00 (pause 12.30 - 13.00)
Tilmelding fra:	Vedr. uge 29: den 28. juni kl. 20.00
	 Vedr. uge 30: den 4. juli kl. 20.00
Tilmelding via: vd@allanchristensen.dk
Andre oplysninger: Ved tilmelding skal der oplyses: 
barnets navn, alder og forældrenes mobilnr.
Husk: Madpakke, vanddunk og sportstøj. Der er ingen 
forplejning.
Transport: Bus 2a eller 17, de går begge lige til døren

AMERIKANSK FODBOLD HOS AARHUS TIGERS
Amerikansk Fodbold er en fed sport, med masser af 
action og spænding. Du kommer i fuldt udstyr og lærer 
at kaste en football. Du prøver at tackle, blokere og gribe 
- og selvfølgelig score en masse Touchdowns!
Klassetrin: 3. - 9. klasse
Arrangør: Aarhus Tigers
Sted: Tigers Field (Bøgeskov Idrætsanlæg), 
Engelundsvej 11, 8260 Viby J
Periode:	 Uge 27: 1. - 5. juli
	 Uge 28: 8. - 12. juli
	 Uge 30: 22. - 26. juli
Ugedag: Mandag - fredag

Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: sommer@tigers.dk
Andre oplysninger: Vi har alt nødvendigt udstyr. Du skal 
blot have sportstøj og fodboldstøvler/sportssko med. 
Der er ikke forplejning med i aktiviteten. Husk madpakke 
til en lang og supersjov dag.
Transport: Busnr. 14 kører lige til døren

AGF LEG & BEVÆGELSE-SOMMERSKOLE	  
Kom og være med til en aktiv uge med masser af sjove 
og udfordrende idrætsaktiviteter. Vi skal lave alt fra 
tons og tummel til gymnastik, udeaktiviteter, boldspil, 
udflugter og meget mere. Instruktører fra AGF Gymna-
stiks Sommerskole står igen i år klar til at give 130 børn 
en uforglemmelig uge.
Klassetrin: 0. - 4. klasse
Arrangør: AGF Gymnastik
Sted: Frederiksbjerghallerne, F. Vestergaards Gade 5, 
8000 Aarhus C
Periode: 29. juli - 2. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Tilmelding sker på AGF Gymnastiks 
hjemmeside: www.agfgymnastik.dk/
Andre oplysninger: Børnene skal selv have madpakke 
med til hele dagen, og tøj der passer til vejret, da mange 
aktiviteter også kommer til at foregå udenfor. Tilmelding 
sker efter først-til-mølle princippet. Vi har 130 pladser
Transport: Bus nr.: 1a, 2a, 4a, 5a, 11, 13, 14, 200 og 202

KOM OG PRØV KRÆFTER MED SQUASH - VER-
DENS SJOVESTE KETCHERSPORT!	  
Squash er let at lære, intenst og flere gange kåret som 
verdens sundeste sportsgren, MEN vigtigst af alt, så er 
det verdens sjoveste sportsgren! 
Kom og prøv kræfter med ketcherspillet squash i Skov-
bakken Squash Klub. Du vil gennem forskellige øvelser, 
småspil og andre aktiviteter på squashbanen få lejlig-
hed til at lære det grundlæggende i squash - både regler, 
teknik og taktik. Du får lov at give den gas på squashba-
nen og får helt sikker sved på panden.
Klassetrin: 1. - 7. klasse
Arrangør: Skovbakken Squash Klub
Sted: Skovbakken Squash Klub, Hvidkildevej 19, 8240 
Risskov
Periode: 5. - 9. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: Tilmelding på mail til Ditte Nørtoft Niel-
sen: dnn@stofanet.dk fra fredag d. 9. juni
Andre oplysninger: Medbring madpakke og vandflaske. 
Der vil være frugt/grønt eller anden lille snack i løbet af 
dagen.
Medbring indendørssko med lyse såler og sportstøj. Klub-
ben stiller ketcher, bolde og beskyttelsesbriller til rådighed.
Transport: Bus nr. 6a, 15

PRØV SQUASH OG RACKETBALL - TO SJOVE 
KETCHERSPORTSGRENE MED FART PÅ, DER 
GIVER HØJ PULS.
Squash er en sjov og kreativ ketchersport, der kom-
binerer teknik, fysik og taktik.  Squash er sundt og 
megasjovt. Racketball er kendt fra USA og den hurtigst 
voksende sportsgren i England. Squash og Racketball 
spilles begge på en squashbane, men spilles med for-
skelligt udstyr. Du vil gennem forskellige øvelser, små-
spil og andre aktiviteter på squashbanen få lejlighed til 
at lære det grundlæggende i squash - regler, teknik og 
taktik. Du har også mulighed for at prøve racketball - der 
er garanti for sjov og sved på panden.
Klassetrin: 4. - 9. klasse 

FERIEAKTIVITETER
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Arrangør: Egå Squash Klub
Sted: Gåseagervej 12, 8250 Egå
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Mail til Egå Squash Klub: 
info@egåsquashklub.dk
Andre oplysninger: Medbring madpakke og vandflaske. 
Der vil være frugt/grønt eller anden lille snack i løbet 
af dagen. Medbring indendørssko med lyse såler og 
sportstøj. Klubben stiller ketcher, bolde og beskyttelses-
briller til rådighed.
Transport: Bus nr. 12, 100, 123

BASKET FOR ALLE MELLEM 6 -14 ÅR	  
Her er fokus også på at give børn fra udsatte boligom-
råder muligheder for at deltage på lige vilkår, som alle 
andre børn. Uanset om du er øvet eller begynder, håber 
vi, at se dig på banen. Campen vil byde på en masse 
inkluderende og sjove lege og spil i et fælleskab med 
andre børn.
Klassetrin: 0. - 8. klasse
Arrangør: Børnebasket Aarhus
Sted: FrydenlundHUSET,  Høgevej 25b, 8210 Aarhus V
Periode: 8. - 12. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: DGI’s Camp-portal: 
www.dgi.dk/basketball/tilbud-til-dig-og-dit-hold/camps
Andre oplysninger: Medbring madpakke og vandflaske. 
Der vil være frugt/grønt eller anden lille snack i løbet af 
dagen.

VIL DU VÆRE EN SEJ BASKETBALLSPILLER, 
SÅ ER CHANCEN DER NU
Nu kan du komme og prøve basketball i din sommer-
ferie. Uanset om du er øvet eller begynder, håber vi, at 
se dig på banen. Vores dygtige trænere vil meget gerne 
lære dig at spille, drible og skyde på kurven. Der bliver 
selvfølgelig også plads til masser af leg og sjov.
Klassetrin: 0. - 3. klasse
Arrangør: Børnebasket Aarhus
Sted: Frederiksbjerg Idrætscenter hal 2, 
F. Vestergaards Gade 5, 8000 Aarhus C
Periode:	22. - 24. juli
Ugedag: Mandag - onsdag
Tidspunkt: 9.00 - 14.00
Tilmelding fra: 7. juni
Tilmelding via: www.dgi.dk/202409156037
Andre oplysninger: Max 35 deltagere. Husk en mad-
pakke, drikkedunk, frugt og snacks til hele dagen samt 
indendørs idrætstøj og sko.
Ved tilmelding modtages en bekræftelsesmail og ca. 1 
uge før campens afholdelse modtages en deltagermail.
Transport: Bus nr. 6a, 12 og 15 fra Banegårdspladsen

BADMINTON OG LEG FOR BEGYNDERE OG 
LETØVEDE BØRN
Har du lyst at bruge en uge af din sommerferie på at 
lære badminton at kende (eller måske blive lidt bedre) 
og få en masse nye venner? 
Så meld dig til. Programmet bliver varierende med både 
inde og ude aktiviteter med fokus på badminton og leg.
Klassetrin: 1. - 6. klasse
Arrangør: BMI badminton
Sted: Egelund Idrætscenter, Bredgade 5, 8340 Malling
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15:00
Tilmelding fra: 12. juni kl. 8.00
Tilmelding via: sihah@aarhus.dk
Andre oplysninger: Først til mølle princippet. Du modta-
ger en bekræftigelsesmail, når du er optaget.
Maksimalt deltagere antal er 40 personer.
Medbring både inde- og udesko. Husk madpakke og 
drikkedunk. Der er mulighed for at købe slik og soda-
vand i cafeteriet.

Transport: Bus nr. 100

MASSER AF IDRÆT, LEG OG BEVÆGELSE
Kom og deltag i flere slags boldspil, leg og bevægelse
Klassetrin: 1. - 7. klasse
Arrangør: Liffen, Lystrup Idrætsforening
Sted: Lystrup Idrætscenter, Hal 2,  Lystrup Centervej 
102, 8520 Lystrup
Periode: 1. - 19. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: Der er ingen tilmelding, man møder bare 
op!
Andre oplysninger: Man skal selv medbringe madpakke 
samt drikkevarer.
Transport: Bus nr. 16 og nr. 18 holder lige ved Lystrup 
Idrætscenter

SPORTSSKOLE FOR BØRN MED BÅDE FYSISKE 
OG PSYKISKE HANDICAPS
Igen i år afholdes Parasport sommerskole i Aarhus. 
Parasport Sommerskole er en traditionsrig sommer-
skole, som har kørt i mange år i Aarhus. I løbet af de 4 
dage vil der være masser af idrætsaktiviteter og sjov i 
fællesskab med andre børn. Du vil komme til at prøve 
alt fra fodbold og badmintion til æggeløb. På Parasport 
Sommerskole er der plads til alle. 
Om formiddagen kommer instruktører fra forskellige 
klubber i Aarhus Kommune på besøg, og laver en masse 
sjove aktiviteter med os. Her vil det derfor være muligt 
at prøve nye sportsgrene og møde nogle af de for-
eningstilbud, der er i Aarhus. Samtidig vil vores som-
merskoleinstruktører være med hele ugen og sørge for, 
at du føler dig tryg. Sportsskolen afholdes i uge 29 fra 
tirsdag til fredag.
Klassetrin: 6 - 18 år
Arrangør: Parasport Danmark
Sted: Stensagerskolen, Janesvej 2, 8220 Brabrand
Periode: 16. - 19. juli
Ugedag: Tirsdag - fredag
Tidspunkt: 9.30 - 14.00
Tilmelding fra: 11. marts
Tilmelding via: 
https://form.jotform.com/parasportdanmark/aarhus
Andre oplysninger: På sommerskole medbringes egen 
madpakke til frokost.
Transport: Det er muligt at tage forskellige bybusser 
til Stensagerskolen herunder 4a og 15. Det er muligt at 
parkere på Stensagerskolens parkeringsplads

KOM OG PRØV SJOVE OG SPÆNDENDE AKTIV-
ITETER I SOMMERFERIEN I TILST
I uge 27 og 28 vil du få mulighed for at prøve flere spæn-
dende foreningsaktiviteter i Tilst. Kom og prøv alt fra 
floorball, badminton, parkour, spejder, basket og meget 
mere. Det er gratis at deltage. Aktiviteterne er primært 
for børn fra 6-10 år – men mindre eller større søskende 
må gerne være med.
Du kan læse mere om programmet på Det Bolig Sociale 
Team i Langkjærparkens facebook side og hjemmeside 
og info sendes ud på AULA. Aktiviteterne vil foregå ude 
og inde rundt omkring i Tilst fra kl. 14.
Klassetrin: 0- 4. klasse
Arrangør: Foreninger i Tilst og DGI Østjylland og Det 
Boligsociale Team
Sted: Tilst, se nærmere info om sted i programmet, 
afhænger af aktivitet
Periode:	Uge 27:  1. - 5. juli 

Uge 28:  8. - 12. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: Fra kl. 14 (se nærmere info i programmet)
Tilmelding fra: Ingen tilmelding

BUESKYDNING
LÆR AT SKYDE MED BUE, MÅSKE BLIVER DU 
DEN NYE MESTER	  
Du bliver udfordret både fysisk og mentalt. Du lærer at 
sætte fokus og  koncentrere dig på en sjov måde. Det 

er alt sammen noget du kan bruge i din dagligdag, også 
ved computeren.
Klassetrin:	Hold a: 1.- 4. klasse 

Hold b: 5. - 9. klasse
Arrangør: Aarhus Bueskyttelaug
Sted: Åbrinkvej 7, 8000 Aarhus C
Periode: 5. - 8. august
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 	Hold a: 9.00 - 12.00 

Hold b: 13.00 - 16.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 10.00
Tilmelding via: Kun online på: 
tilmelding@aarhusbueskyttelaug.dk
Andre oplysninger: Først-til-mølle, der er plads til 15 på 
hvert hold. Oplys dit/barnets navn hold og forældres 
mobilnr. Bekræftelse kommer pr. mail. Beklædning efter 
vejret, ikke løstsiddende tøj og altid lukkede sko. Med-
bring drikkedunk og madpakke. Det forventes at givne 
sikkerhedsregler overholdes, i modsat fald kan der blive 
tale om bortvisning
Transport: 12 og 5a

CIRKUS
SOMMERCIRKUS I CIRKUS TVÆRS	  
Bliv cirkusartist for en uge. Vi skal jonglere, gå på line, 
lave akrobatik, prøve kræfter med trapez i luften eller 
være stærk mand. Fredag skal vi vise en forestilling for 
alle dem der har lyst. Det hele foregår i Cirkus Tværs, 
hvor vi mødes hver formiddag kl 10. Der er plads til 25 
artister i forestillingen, så skynd dig at melde dig til
Klassetrin: 4. - 7. klasse 
Arrangør: Cirkus Tværs
Sted: Cirkus Tværs, Karen Blixens Boulevard 27D, 
8220 Brabrand
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt:	10.00 - 15.00 mandag til torsdag, 

12.00 - 17.00 fredag. Forestilling kl 16.00
Tilmelding fra: 24. juni
Tilmelding via: Cirkus@mail.dk
Andre oplysninger: Medbring madpakke og træningstøj. 
Se vores hjemmeside www.cirkustværs.dk eller ring til 
Søren på tlf.: 30 30 99 19
Transport: Bus nr. 4a

CIRKUSTRÆNING OG FORESTILLING
Er akrobatik, linedans, ethjulet cykling, jonglering, balan-
cering eller andre cirkusdiscipliner noget for dig? Kunne 
du tænke dig at være med til at lave et cirkusnummer og 
vise det for venner og familie? Så har du chancen her. 
Erfarne artister og instruktører fra Beder BørneCirkus 
hjælper med at få det hele sat sammen. Det er vigtigt at 
du kan deltage alle dage.
Klassetrin: 2. - 7. klasse (8 – 14 år)
Arrangør: Beder BørneCirkus
Sted: Det Blå Hus, Oddervej 80, 8270 Højbjerg
Periode: 15. – 18. juli
Ugedag: Mandag – torsdag
Tidspunkt:	Mandag - onsdag kl. 9.00 - 13.00, 

torsdag kl. 10.00 - 18.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: bbc@besked.com
Andre oplysninger: Tilmelding efter først-til-mølle-prin-
cippet. Alle får mail svar med besked om de har fået en 
plads. Der er 60 pladser.
Husk madpakke, drikkedunk,og inde-gymnastiksko.
Transport: Bus nr. 6a, 16, 18, 100, 103, 302

DANS
MGP & HIP HOP DANS
Kom og lær de seje danse du kender fra MGP, musik-
videoer mv. Vi vil sammen lave forskellige danse og 
challenges og derudover vil du blive introduceret for 
forskellige dansestilarter som showdance og hiphop 
som ligeledes også ofte findes i musikvideoer mv.
Klassetrin: 0. - 3. klasse
Arrangør: Aarhus Sportsdanserforening
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Sted:  Arresøvej 43, 8240 Risskov
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via:  
http://aarhusdans.dk/aktiv-sommer-2024/
Andre oplysninger: Medbring drikkedunk og snack-mad-
pakke samt indesko
Transport: Letbanen og mange busmuligheder tæt på.

BREAK - LÆR DE SEJESTE TRICKS 
AF DANMARKS BEDSTE BREAKERE	  
Kom og lær Breaking fra nogle af Danmarks dygtigste 
breakere. 
Her vil blive danset og øvet de sejeste tricks. Vi undervi-
ser i de basale teknikker i breakdance, samt nogle af de 
nyeste moves.
Klassetrin: 0. - 3. klasse
Arrangør: Aarhus Sportsdanserforening
Sted: Arresøvej 43, 8240 Risskov
Periode:	1. - 5. juli	
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via:  
http://aarhusdans.dk/aktiv-sommer-2024/
Andre oplysninger: Medbring drikkedunk og snack-mad-
pakke samt indesko.
Transport: Letbanen og mange busmuligheder tæt på.

HIP-HOP/SHOWDANCE	  
Kom og dans Hiphop og showdans med nogle af Dan-
marks dygtigste dansere som instruktører. Masser af 
sjov og dans til de fedeste hits.
Klassetrin: 2.- 5. klasse
Arrangør: Aarhus Sportsdanserforening
Sted: Arresøvej 43, 8240 Risskov
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 12.30 - 15.30
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via:  
http://aarhusdans.dk/aktiv-sommer-2024/
Andre oplysninger: Medbring drikkedunk og snack-mad-
pakke samt indesko.
Transport: Letbanen og mange busmuligheder tæt på.

DANCEMIX - EN AFVEKSLENDE INTRODUK-
TION TIL STILARTERNE LATIN, STANDARD	  
Dancemix er udviklet af de femdobbelte verdensmestre 
Kristina og Peter Stokkebroe og er en introduktion til 
stilarterne latin, standard, hip hop og showdance. 
Der vil blive undervist i små serier i hver af stilarterne, 
således undervisningen bliver afvekslende, samtidig 
med at I på en sjov måde lærer om kropholdning, 
musikalitet, fleksibilitet og styrke, og derved en bredere 
forståelse af dans.
Klassetrin: 0. - 3. klasse 
Arrangør: Aarhus Sportsdanserforening
Sted: Arresøvej 43, 8240 Risskov
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag 
Tidspunkt: 12.30 - 15.30
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via:  
http://aarhusdans.dk/aktiv-sommer-2024/
Andre oplysninger: Medbring drikkedunk og snack-mad-
pakke samt indesko.
Transport: Letbanen og mange busmuligheder tæt på.

KREATIV DANS	  
Vil du prøve moderne dans? Vi leger os ind i ballet og 
moderne, bevæger os til skøn musik og hygger os sam-
men. Undervejs skaber vi en lille opvisning, som vores 
forældre kan se om fredagen.
Klassetrin: 0. - 2. klasse 

Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 13.00 - 15.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 7. juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 17. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på vente-
liste.
Tilmelding via: https://filuren.dk/kulturskolen-for-tea-
ter-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.	
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.

KREATIV DANS
Vil du prøve moderne dans? Vi arbejder med ballettens 
værktøjer over i moderne dans og teknik. Vi sveder, 
griner og får nye venner, mens musikken spiller. Fredag 
viser vi en arbejdsdemonstration for forældre og sø-
skende, så de kan se, hvad vi har arbejdet med.
Klassetrin: 3. - 6. klasse 
Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 7. juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 17. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på vente-
liste.
Tilmelding via: https://filuren.dk/kulturskolen-for-tea-
ter-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.

KREATIV DANS
Vil du prøve at arbejde med moderne dans? Med ballet-
tens teknikker som grundsten arbejder vi med kropsligt 
udtryk og koreografi. Vi sveder og hygger os og får nye 
venner, mens vi danser til vild musik. Om fredagen laver 
vi en arbejdsdemonstration for et inviteret publikum.
Klassetrin: 5. - 8. klasse
Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 7. juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 17. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på vente-
liste.
Tilmelding via: https://filuren.dk/kulturskolen-for-tea-
ter-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.

BALLET, DANS OG SJOV FOR PIGER OG 
DRENGE
Brug en uge af din sommerferie på at have det sjovt 
med at danse klassisk ballet, moderne ballet og jazz. Vi 
afslutter ugen med en visning.
Klassetrin: 3. - 6. klasse
Arrangør: Ballet Akademiet
Sted: Mejlgade 44B, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 27: 1. - 5. juli 

Uge 32: 5. - 9. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.30 - 13.30
Tilmelding fra: 7. juni
Tilmelding via: ballet@balletakademiet.dk 
Andre oplysninger: Først til mølle princip. Send mail 

med fulde navn, alder, mobil, mail.
Skal selv medbringe frokost, snacks og vandflaske.
Transport: Letbane

GYMNASTIK
CHEERLEADING VIBY UGE 27 (FORMIDDAG + 
EFTERMIDDAG) - AARHUS TIGERS CHEER-
LEADERS
Kunne du tænke dig at prøve kræfter med akrobatiske 
løft, springgymnastik og dans? Så kom og prøv cheer-
leading med os i Aarhus Tigers Cheerleaders! 
Du vil blive udfordret og lære en masse nyt, samtidig 
med at du får muligheden for at danne nye venskaber i 
en sport hvor sammenhold og tillid er nøgleord. 
Som afslutning på alt hvad du har lært i ugens løb laver 
vi en opvisning for forældrene på den sidste dag.
Måske har du set cheerleading på TV, måske har du prø-
vet det før eller måske har du bare hørt om det? Vi glæ-
der os i hvert fald til at lære dig mere om hvad sporten 
går ud på, og hvordan man både kan dyrke motion og 
ha’ det rigtig sjovt samtidigt.
Klassetrin: 1. - 8. klasse
Arrangør: Aarhus Tigers Cheerleaders
Sted: Viby Skole, Kirkevej 2, 8260 Viby J
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: Formiddag kl. 9.30 - 12.00 

Eftermiddag kl. 13.00 - 15.30
Tilmelding fra: 7. juni kl. 12.00
Tilmelding via: Tigers hjemmeside: 
www.aarhustigerscheerleaders.dk
Andre oplysninger: Husk lidt frugt eller anden snack og 
en drikkedunk med vand eller saft. Praktisk påklædning 
med sportstøj og indendørs kondisko. Holdene er for 
både piger og drenge i alderen 1.- 8. klasse. Hos Tigers 
har vi flere hold med blandede drenge og piger. Alle er 
velkomne.
Transport: Alle busser til Viby Torv kan anvendes: 1a, 4a, 
6a, 11 og 14

CHEERLEADING VIBY UGE 32 (FORMIDDAG + 
EFTERMIDDAG) - AARHUS TIGERS CHEER-
LEADERS
Kunne du tænke dig at prøve kræfter med akrobatiske 
løft, springgymnastik og dans? Så kom og prøv cheer-
leading med os i Aarhus Tigers Cheerleaders! 
Du vil blive udfordret og lære en masse nyt, samtidig 
med at du får muligheden for at danne nye venskaber 
i en sport hvor sammenhold og tillid er nøgleord. Som 
afslutning på alt hvad du har lært i ugens løb laver vi en 
opvisning for forældrene på den sidste dag.
Måske har du set cheerleading på TV, måske har du 
prøvet det før eller måske har du bare hørt om det? Vi 
glæder os i hvert fald til at lære dig mere om hvad spor-
ten går ud på, og hvordan man både kan dyrke motion 
og ha’ det rigtig sjovt samtidigt.
Klassetrin: 1. - 8. klasse
Arrangør: Aarhus Tigers Cheerleaders
Sted: Viby Skole, Kirkevej 2, 8260 Viby J
Periode:	5. - 9. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: Formiddag kl. 9.30 - 12.00 

Eftermiddag kl. 13.00 - 15.30
Tilmelding fra: 7. juni kl. 12.00
Tilmelding via: Tigers hjemmeside: 
www.aarhustigerscheerleaders.dk
Andre oplysninger: Husk lidt frugt eller anden snack og 
en drikkedunk med vand eller saft. Praktisk påklædning 
med sportstøj og indendørs kondisko. Holdene er for 
både piger og drenge i alderen 1.- 8. klasse. Hos Tigers 
har vi flere hold med blandede drenge og piger. Alle er 
velkomne.
Transport: Alle busser til Viby Torv kan anvendes: 1a, 4a, 
6a, 11 og 14

SPRINGGYMNASTIK I FANTASTISKE OMGIV-
ELSER
Til de energifyldte er her en unik mulighed for at få un-
dervisning af nogle af Danmarks dygtigste gymnaster i 
Aarhus Springcenter i Risskov. Dagene vil byde på et tæt 
pakket program i de fantastiske faciliteter, som indehol-
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der alt hvad hjertet begærer af trampoliner og redskaber, 
så har du lyst til at lære salto og flikflak, så er det her du 
skal tilmelde dig.
Klassetrin: 0. - 4. klasse
Arrangør: TeamGym Aarhus
Sted: Springcenter Aarhus, hvidkildevej 11, 8240 Ris-
skov
Periode: 8. - 11. juli
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 7. juni
Tilmelding via: tga.dk og vælg “event”
Andre oplysninger: 	Hold 1:  mandag og tirsdag. 

Hold 2:  onsdag og torsdag. 
TeamGym Aarhus vil være vært for noget frugt og kiks 
alle dage. 
Vigtigt at du har tøj på, som du nemt kan bevæge dig i 
og medbringer en drikkedunk
Transport: Bus nr. 1a, 13, 15, 100, 121, 122, 12

SPRINGSKOLE 1
Lær at springe i trampolin, slå flik-flak, lave salto og 
meget mere.
Klassetrin: 1. - 6. klasse
Arrangør: DGI Huset Aarhus
Sted: Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 28: 8. - 12. juli 

Uge 29: 15 - 19. juli 
Uge 30: 22. - 26. juli 
Uge 31: 29. juli - 2. august

Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00
Tilmelding fra: 12. juni kl. 11.00
Tilmelding via: Tilmelding foretages KUN online via DGI 
Husets bookingsystem, som du finder link til på www.
dgi-huset.dk. Der kan ikke bookes eller foretages tilmel-
dinger pr. telefon, mail eller ved personlig henvendelse.
Andre oplysninger: Der er ikke forplejning med i aktivi-
teten.

Transport: Alle busruter kan benyttes og letbanen.

SPRINGSKOLE 2	  
Lær at springe i trampolin, slå flik-flak, lave salto og 
meget mere.
Klassetrin: 1. -6. klasse
Arrangør: DGI Huset Aarhus
Sted: Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C
Periode: 	Uge 28: 8. - 12. juli 

Uge 29: 15 - 19. juli 
Uge 30: 22. - 26. juli 
Uge 31: 29. juli - 2. august

Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 13.00 - 16.00 
Tilmelding fra: 12. juni kl. 11.00
Tilmelding via: Tilmelding foretages KUN online via DGI 
Husets bookingsystem, som du finder link til på www.
dgi-huset.dk. Der kan ikke bookes eller foretages tilmel-
dinger pr. telefon, mail eller ved personlig henvendelse.
Andre oplysninger: Der er ikke forplejning med i aktivi-
teten
Transport: Alle busruter kan benyttes og letbanen.

AGF GYMNASTIK SOMMERSKOLE
Velkommen til vores gymnastiksommerskole! Vi skal 
give den gas på springbaner og i trampoliner, lege sjove 
lege, slå vejrmøller og danse til musik. Sammen med 
gymnastikinstruktører fra AGF Gymnastik skal vi tonse, 
hygge og have det sjovt i gymnastikhallen. Glæd dig til 
en uge med grin, leg og gymnastik 
Klassetrin: 0. - 4. klasse
Arrangør: AGF Gymnastik
Sted: Marselisborg Gymnastik Center, Dalgas Avenue 
12, 8000 Aarhus C
Periode: 29. juli - 2. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00

Tilmelding via: Tilmelding sker på AGF Gymnastiks 
hjemmeside: 
https://www.agfgymnastik.dk/
Andre oplysninger: Børnene skal selv have madpakke 
med til hele dagen, og tøj man kan bevæge sig og lave 
gymnastik i. Tilmelding sker efter først-til-mølle princip-
pet. Vi har 40 pladser
Transport: Bus nr.: 5a, 16, 17, 18, 100, 103 og 302

HESTE
HEST OG RIDNING
Er du også vild med heste? Så har du nu mulighed for 
at prøve at holde ferie med hestene i Sabro Rideklub. 
Ugen vil indeholde læring om, samvær med og pleje af 
hestene. Desuden vil vi ride lidt alle dage. 
Klassetrin: 0. - 9. klasse
Arrangør: Sabro Rideklub
Sted: Sabro Rideklub, Grønvej 110, 8471 Sabro 
Periode: Uge 28: 8. - 12. juli 

Uge 30: 22. - 26. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 13.30
Tilmelding fra: 10. juni kl. 8.00 - 10.00
Tilmelding via: hestepleje@gmail.com
Mailen SKAL indeholde følgende oplysninger: Barnets 
navn, alder, erfaring med heste/ridning, kontakt-telefon, 
kontakt-mail og hvilke/-n uger der søges til.
Besked om man er kommet med på holdet gives via 
mail hurtigst muligt efter tilmelding.
Andre oplysninger: Forplejning er ikke inkluderet. Til-
melding er kun gyldig hvis det modtages i tidsrummet 
10/6 kl. 8 - 12 samt indeholder navn, alder, erfaring med 
heste/ridning, telefonnummer på forældre, samt hvilken 
uge du ønsker at deltage. Der er plads til 12 deltagere 
pr. uge. 
Deltagere medbringer selv mad og drikke. Husk tøj der 
må blive beskidt, kun lukkede sko og medbring gerne 
ridehjelm eller cykelhjelm.
Transport: Bus nr. 14 eller 114
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VÆKSTHUSENE 
BOTANISK HAVE I AARHUS 

Aktiviteter for hele familien, café og udstillinger, 
bl.a. fotoudstillingen VILDE VÆKSTER.  

STENO MUSEET
SCIENCE & ASTRONOMI

Aktiviteter for hele familien, planetarie- 
forestillinger, udstillinger og urtehave.



KAMPSPORT
SOMMERSKOLE I KAMPSPORT
Kom ned og prøv Thai/kick - boksning i en uges træning 
i The Colosseums egne lokaler. Undervisningen indehol-
der elementer fra Thai/kick - boksning, hvor der arbejdes 
med slag og sparke tekniker. Derudover vil der kunne 
forventes leg, ture ud af huset og en masse sjov. 
Klassetrin: 4. - 8. klasse
Arrangør: The Colosseum
Sted: Banegårdsgade 36 A kld., 8000 Aarhus C
Periode:	Uge 27:  1. - 5. juli 

Uge 28:  8. - 12. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 11. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Personligt fremmøde mandag - torsdag 
kl. 16.00 – 20.00, fredag kl. 16 - 18.00 eller på tlf.nr. 86 
19 36 01 eller på mail: info@thecolosseum.dk
Andre oplysninger: Vi har badefaciliteter og et op-
holdsrum. Husk mad og drikke til formiddagen. Max 20 
deltagere.
Transport: Alle busruter kan benyttes ind til midtbyen.

JAPANSK KAMPKUNST
Lær at tumle som en Ninja og kæmpe som en Samurai!
Pas bedre på dig selv OG dem omkring dig. Træn krop, 
sind og sanserne.
Som et biprodukt lærer du selvforsvar og gode værdier 
som respekt for hinanden og disciplin. 
Klassetrin: 2. - 9. klasse
Arrangør: Aikido Yuishinkai Aarhus
Sted: Møllevangsskolen, Møllevangs Allé 20, 
8210 Aarhus V (Gymnastiksal 3)
Periode: 	Uge 31: 29. - 2. august 

Uge 32: 5. - 9. august
Ugedag: Mandag – fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: pethoac@gmail.com eller på tlf. 6048 
6078
Andre oplysninger: Max 12 deltagere per hold med fast 
træner.
Transport:  Bus nr. 13 og 5a (med ca. 2-5min gå-af-
stand)

KLATRING
KLATRESKOLE 1
Lær at klatre op i en 16 meters højde på en af Danmarks 
højeste klatrevægge
Klassetrin: 1. - 6. klasse
Arrangør: DGI Huset Aarhus
Sted: Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C
Periode:	Uge 28: 8. - 12. juli 

Uge 29: 15 - 19. juli 
Uge 30: 22. - 26. juli 
Uge 31: 29. juli - 2. august

Ugedag: Mandag - fredag 
Tidspunkt: 9.00 -  12.00
Tilmelding fra: 12. juni kl. 11.00
Tilmelding via: Tilmelding foretages KUN online via DGI 
Husets bookingsystem, som du finder link til på www.
dgi-huset.dk. Der kan ikke bookes eller foretages tilmel-
dinger pr. telefon, mail eller ved personlig henvendelse.
Andre oplysninger:  Mød omklædt i træningstøj og med-
bring gerne en vanddunk.
Transport: Alle busruter kan benyttes og letbanen.

KLATRESKOLE 2
Lær at klatre op i en 16 meters højde på en af Danmarks 
højeste klatrevægge
Klassetrin: 1. - 6. klasse
Arrangør: DGI Huset Aarhus
Sted: Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 28: 8. - 12. juli 

	Uge 29: 15 - 19. juli 
	Uge 30: 22. - 26. juli 
	Uge 31: 29. juli - 2. august

Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 13.00 - 16.00
Tilmelding fra: 12. juni kl. 11.00
Tilmelding via: Tilmelding foretages KUN online via DGI 
Husets bookingsystem, som du finder link til på www.
dgi-huset.dk. Der kan ikke bookes eller foretages tilmel-
dinger pr. telefon, mail eller ved personlig henvendelse.
Andre oplysninger: Der er ikke forplejning med i aktivi-
teten.
Transport: Alle busruter kan benyttes og letbanen.

KREATIVITET
DIGITAL LEG PÅ DOKK1
Kom og vær med til tre spændende dage på Aarhus 
Hovedbibliotek, Dokk1, hvor vi skal lege med forskellige 
digitale teknologier. Prøv f.eks. at bygge og programme-
re LEGO robotter, lave krusedullekunst med Blue-Bots, 
bygge børsterobotter, lave stop motion film og program-
mere dine egne små historier i Scratch Jr.
Klassetrin: 0. - 1. klasse
Arrangør: Aarhus hovedbibliotek, Dokk1
Sted: Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 3. juli
Ugedag: Mandag - onsdag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 10.00
Tilmelding via: Reserver billetter her:  
pretix.eu/aakb/ylpsh/
Andre oplysninger: Billetter tildeles efter først-til-møl-
le-princippet, og tilmeldingen gælder alle tre dage. 
Deltagerne skal selv medbringe en frokostmadpakke. 
Vi mødes mandag kl. 9 i mødelokale 2 ved caféen på 
niveau 1, Dokk1.
Transport: Letbanen kører lige til døren.

DIGITAL LEG PÅ DOKK1
Kom og vær med til tre spændende dage på Aarhus 
Hovedbibliotek, Dokk1, hvor vi skal lege med forskellige 
digitale teknologier. Prøv f.eks. at bygge og programme-
re LEGO robotter, lave krusedullekunst med Blue-Bots, 
bygge børsterobotter, lave stop motion film og program-
mere dine egne små historier i Scratch Jr. 
Klassetrin: 2. - 3. klasse 
Arrangør: Aarhus hovedbibliotek, Dokk1
Sted: Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Periode: 6. - 8. august
Ugedag: Tirsdag - torsdag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 10.00
Tilmelding via: Reserver billetter her:  
pretix.eu/aakb/ahpnf/
Andre oplysninger: Billetter tildeles efter først-til-møl-
le-princippet, og tilmeldingen gælder alle tre dage. 
Deltagerne skal selv medbringe en frokostmadpakke. 
Vi mødes mandag kl. 9 i mødelokale 2 ved caféen på 
niveau 1, Dokk1.
Transport: Letbanen kører lige til døren.

KUNST(KUNST, 
TEGN, MAL)
TEGN OG MAL I DEN GAMLE BY
Kan du lide at tegne og male?
I Den Gamle By er der mange fine motiver og spænden-
de, historiske huse og ting, som det er sjovt at tegne 
og male. To undervisere hjælper dig igennem en uges 
kursus med teknikker og materialer, så du kan få nogle 
flotte billeder med hjem.
Det foregår over en hel uge fra mandag til fredag, hver 
dag kl. 10-14. Man kan IKKE tilmelde sig enkelte dage. 
Om fredagen laver vi en udstilling af alle deltagernes 
billeder.
Klassetrin: 2. - 8. klasse
Arrangør: Undervisningsteamet, Den Gamle By
Sted: Den Gamle By, Viborgvej 2, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 27: 1.-5. juli 

Uge 28:  8.-12. juli 
Uge 32: 5.- 9. august

Ugedag: Ugekursus (Mandag-fredag)
Tidspunkt: 10.00  - 14.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via:  
www.dengamleby.dk/aktiv-sommerferie	
Forløbet varer fra mandag til fredag. Vi forventer at bar-
net kan deltage alle dage. Der tilbydes ikke forplejning, 
så husk madpakke og drikkevarer.
Max. 24 deltagere. Tilmeldingslinket er først aktivt fra 
fredag d. 7. juni.
Ved for mange tilmeldte trækkes der lod om pladserne. 
ALLE får besked hurtigst muligt efter tilmeldingsfristen.
Transport: Bus nr. 3a, 14, 4a, 11, (5a)

EKSPERIMENTERENDE KUNST - GENBRUG
Under teamet Eksperimenterende Kunst – Genbrug, skal 
vi på opdagelse på vores helt nye museum og lader os 
inspirere af museets kunstnere. Især Ovartaci som var 
en mester i at tænke anderledes og genbruge materialer 
fantasifuldt og med sjove teknikker.
Klassetrin: 2. -  4. klasse 
Arrangør: Museum Ovartaci	
Sted: Museum Ovartaci Børn & Unge Atelier,  
Olof Palmes Allé 11, 8200 Aarhus N
Periode:	2. - 4. juli
Ugedag: Tirsdag, onsdag, torsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 7. juni
Tilmelding via: boern@ovartaci.dk
Andre oplysninger: Husk praktisk tøj og madpakke.
Transport: Letbanen, bus nr. 6a

DOKK1S BILLEDKUNSTSKOLE
Er du glad for at tegne og male, så er Dokk1’s billed-
kunstskole lige noget for dig. Vi skal lave små tegne-
øvelser, male med acryl og måske akvarel, og så skal 
vi lave en lille skulptur. Vi slutter af med en fernisering 
torsdag eftermiddag kl 14-15, hvor familien er velkom-
men. Mandag - onsdag kl 10-14. Torsdag kl. 10-15. Husk 
madpakke eller penge til caféen - og tag tøj på, der godt 
må blive beskidt.
Klassetrin: 4. - 6. klasse
Arrangør: Aarhus hovedbibliotek, Dokk1
Sted: Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Periode: 8. - 11. juli (begge dage inkl.)
Ugedag: Mandag  - torsdag 
Tidspunkt: 10.00 - 14.00 (samt torsdag kl. 14.00-15.00 
fernisering)
Tilmelding fra: 7. juni kl. 10.00
Tilmelding via: Reserver billetter her:  
pretix.eu/aakb/kylbn/
Andre oplysninger: Billetterne tildeles efter først-til-møl-
le-princippet, og tilmeldingen gælder alle fire dage.
Deltagerne skal selv medbringe en frokostmadpakke. 
Der er café i huset.
Vi mødes mandag kl. 10.00 ved Børnelab (krearummet) 
i Børnebiblioteket, Dokk1.
Transport: Der er letbane lige til døren.

TEGNEVÆRKSTED 1
Under temaet VILD vil vi på tegneværksted 1 både 
frigøre og begrænse tegningen og tegneren. Vi eksperi-
menterer med fysiske benspænd og anderledes måder 
at tegne på. Gennem fantasi og leg undersøger vi, hvad 
en vild tegning er, og om den overhovedet findes. Vi skal 
også tegne ude i det fri.
Klassetrin: 3. - 8. klasse
Arrangør: Aarhus Billed-og Medieskole
Sted: Tegneserierum 3. sal, Aarhus Billed- og Mediesko-
le, Brobjergskolen Valdemarsgade 1E, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 4. juli
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Tilmeld dig senest d. 13. juni kl. 20 via 
mail til: admin@aaboms.dk
Andre oplysninger: Deltagere findes ved lodtrækning. 
Tilmeld kun 1 barn pr. mail.
Max. 13 deltagere.
Transport: De fleste busser samt Letbanen kan benyttes.



TEGNEVÆRKSTED 2
På tegneværksted 2 undersøger og eksperimenterer vi 
med forskellige tegneudtryk og tegnematerialer gennem 
en masse tegneøvelser og tegnelege. Du får din egen 
skitsebog og du laver din egen tegnemappe til alle dine 
værker. Tegneværkstedet afsluttes med en lille udstil-
ling.
Klassetrin: 3. - 7. klasse 
Arrangør: Aarhus Billed-og Medieskole
Sted: Galleri 215, Aarhus Billed- og Medieskole, Brob-
jergskolen Valdemarsgade 1E, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 4. juli
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra:  7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Tilmeld dig senest d. 13. juni kl. 20 via 
mail til:  admin@aaboms.dk
Andre oplysninger: Deltagere findes ved lodtrækning. 
Tilmeld kun 1 barn pr. mail.
Max. 13 deltagere.
Transport: De fleste busser samt Letbanen kan benyttes.

ILLUSTRATIONSVÆRKSTED
Her skal vi dykke ned i fortællingernes verden. Vi kom-
mer til at arbejde med historien i forskellige teknikker og 
materialer, alt imens vi tegner karakterer frem og bygger 
de verdener op, som vi går på opdagelse i. Forløbet vil 
munde ud i en lille udstilling.
Klassetrin: 2. - 5. klasse
Arrangør: Aarhus Billed-og Medieskole
Sted: Atelieret 3. sal, Aarhus Billed- og Medieskole, 
Brobjergskolen Valdemarsgade 1E, 8000 Aarhus C
Periode:	1. - 4. juli
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Tilmeld dig senest d. 13. juni kl. 20 via 
mail til:  admin@aaboms.dk
Andre oplysninger: Deltagere findes ved lodtrækning. 
Tilmeld kun 1 barn pr. mail.
Max. 13 deltagere.
Transport: De fleste busser samt Letbanen kan benyttes

LINOLEUMSTRYK OG KREATIV TÆNKNING
På dette hold vil fokus ligge på at lære basale teknikker 
til linoleumstryk, skæreteknikker, behandling af værktøj 
og materialer. Fredag sætter vi en udstilling op sammen 
med andre unge i UKH, som venner og familie inviteres 
til at se. Kom og hyg og udtryk dig i et kreativt trygt 
miljø.
Klassetrin: 8. - 9. klasse
Arrangør: Ungdomskulturhuset - UKH
Sted: Tage-Hansens Gade 8b, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli	
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 12.00 - 15.00
Tilmelding fra: 17. juni kl. 20.00
Tilmelding via: ukhungdomskulturhuset@gmail.com
Andre oplysninger: Efter den 18. juni modtager du en 
mail fra os, hvori du får at vide, om du har fået en plads 
på holdet. Der er plads til 12 på holdet. Der vil være gra-
tis te og kaffe, men mad skal du selv medbringe.
Transport: Busnr.: 4a 5a, 11, 14, 113, 114 og 118 holder 
alle tæt på UKH.

MOSAIK
Her i værkstedet laver vi mosaik. Vi skal ud i byen og 
finde sjove genstande som vi blander med glasperler, 
knapper, mosaiksten og andet. Det kan også være du 
har en flot tallerken som du ikke har noget imod at slå 
i stykker og bruge skårene. Det hele skal vi bruge til at 
lave flotte, finurlige, sjove kunstværker, og det er dig, der 
bestemmer hvordan det skal se ud! Du kan også med-
bringe en kop, æske, vase eller noget helt andet med, 
og dekorere det med din mosaik. Om fredagen viser vi 
vores kreationer frem for familie og venner. 

Klassetrin: 8. - 9. klasse 
Arrangør: Ungdomskulturhuset - UKH
Sted: Tage-Hansens Gade 8b, 8000 Aarhus C
Periode: 1. 2. 3. 5. juli

Ugedag: Mandag, tirsdag, onsdag, fredag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 17. juni kl. 20.00
Tilmelding via: ukhungdomskulturhuset@gmail.com
Andre oplysninger: Om mandagen tager vi ud og finder 
materialer, så medbring praktisk fodtøj.
Efter den 18. juni modtager du en mail fra os, hvori du 
får at vide, om du har fået en plads på holdet.
Der er plads til 12 på holdet. Der vil være gratis te og 
kaffe, men mad skal du selv medbringe.
Transport: Busnr.: 4a, 5a,11, 14, 113, 114 og 118 holder 
alle tæt på UKH.

DRAWING – TEGNING
Kom og tegn med os i UKH. Alle er velkomne, både 
begyndere og øvede. Kurset er en blanding af tegne-
teknikker og den kreative proces. Under dette kursus 
kommer vi til at gå igennem observationstegning, 
model, perspektivtegning, farveteori. Fredag sætter vi 
en udstilling op sammen med andre unge i UKH, som 
venner og familie inviteres til at se.
Kom og vær med til en hyggelig uge med masser af 
kreativitet.
Klassetrin: 8. - 9. klasse 
Arrangør: Ungdomskulturhuset - UKH
Sted: Tage-Hansens Gade 8b, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli	
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 17. juni kl. 20.00
Tilmelding via: ukhungdomskulturhuset@gmail.com
Andre oplysninger: Undervisningen foregår på engelsk.
Efter den 18. juni modtager du en mail fra os, hvori du 
får at vide, om du har fået en plads på holdet.
Der er plads til 12 på holdet. Der vil være gratis te og 
kaffe, men mad skal du selv medbringe.
Transport: Busnr.: 4a, 5a,11, 14, 113, 114 og 118 holder 
alle tæt på UKH.

MUSIK OG POESI
Elsker du at skrive eller har du lyst til at skrive, men ved 
ikke hvordan du skal gribe det an?
Til musik og poesi arbejder vi med tekst, ord og poesi 
ved at starte dagen med  forskellige øvelser.
Det kan f.eks. være at vi ser et filmklip uden lyd og selv 
laver replikkerne til. Eller vi lytter til et stykke musik med 
lukkede øjne og ser hvad der på den måde kommer 
frem. 
Skriveøvelser kan være lette meditative øvelser, når man 
kobler dem op på noget andet sanseligt. Som. f.eks. 
musik, natur, kunst m.m. Når du er kreativ på en intuitiv 
måde  kan det udvikle sig et spændende resultat som 
du måske ikke forudser.
Ugen slutter med at vi udstiller det vi er nået frem til. Det 
kan være en tekst med et lydbillede til eller noget andet. 
Klassetrin: 8. - 9. klasse 
Arrangør: Ungdomskulturhuset - UKH
Sted: Tage-Hansens Gade 8b, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 11.00 - 15.00
Tilmelding fra: 17. juni kl. 20.00
Tilmelding via: ukhungdomskulturhuset@gmail.com
Andre oplysninger: Efter den 18. juni modtager du en 
mail fra os, hvori du får at vide, om du har fået en plads 
på holdet. Der er plads til 12 på holdet. Der vil være gra-
tis te og kaffe, men mad skal du selv medbringe
Transport: Busnr.: 4a, 5a,11, 14, 113, 114 og 118 holder 
alle tæt på UKH.

BOOK NOOK WORKSHOP
Elsker du at være kreativ, og synes du, miniatureting 
er super sjove og cute? Så skal du være med til denne 
workshop i din sommerferie.
Book Nooks er små miniaturemodeller ofte i små kas-
ser, som kan stilles ind i en bogreol eller bare til pynt på 
en hylde. Det kan være små rum, scener fra film, bøger 
eller spil etc. som kan give illusionen af, at man kan 
rejse ind i en anden spændende verden ved dreje om 
hjørnet i den lille skæve gade eller åbne en skjult dør i 
skoven.

Vi arbejder med genbrugs- og naturmaterialer, lærer at 
male på 3D overflader og skaber vores egne personlige 
værker..
Klassetrin: 8. - 9. klasse
Arrangør: Ungdomskulturhuset - UKH
Sted: Tage-Hansens Gade 8b, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 16.00
Tilmelding fra: 17. juni kl. 20.00
Tilmelding via: ukhungdomskulturhuset@gmail.com
Andre oplysninger: Mandag tager vi på udflugt for at 
finde materialer i naturen, så husk praktisk fodtøj.
Efter den 18. juni modtager du en mail fra os, hvori du 
får at vide, om du har fået en plads på holdet.
Der er plads til 12 på holdet. Der vil være gratis te og 
kaffe, men mad skal du selv medbringe.
Transport: Busnr.: 4a, 5a,11, 14, 113, 114 og 118 holder 
alle tæt på UKH.

PÅ VANDET
SEJLADS- OG STRANDAKTIVITETER
Sejlads i hold på 4-6 i spejder-joller med sejl, fiskeri, bål, 
leg og evt. svømning med redningsveste.
Klassetrin: 4. - 6. klasse 
Arrangør: Stifinderne Sø, Søspejdergruppe i Det Danske 
Spejderkorps
Sted: Marselisborg Havnevej 100 A, 8000 Aarhus C
Periode: 15. - 19. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 18.30
Tilmelding via: www.stifinderne.dk/sommer
Lyst til sejlads forventes. Der er ingen forplejning. I til-
fælde af for mange tilmeldte, udvælges deltagere ud fra 
tilmeldingernes modtagelsestidspunkts dato+tid, samt 
også en jævn fordeling på alder og køn.
Transport: Til Tangkrogen / Marselisborg Havn.

SEJLADS I OPTIMISTJOLLE
Du skal lære at sejle med sejl i en optimistjolle, men 
der vil også være andre vandaktiviteter. Træningen 
foregår med egne trænere, der er vant til at træne børn 
i aldersgruppen 7 - 15 år. Den eneste forudsætning du 
skal have, er lysten til at lære at sejle, og at du kan lide 
vandaktiviteter. 
Du behøver IKKE medbringe specielt udstyr, kun godt 
humør. 
Vi stiller alt nødvendigt udstyr til rådighed. 
Klassetrin: 2. - 10. klasse 
Arrangør: Kaløvig Bådelaug
Sted: Sailing Århus/Århus Internationale Sejlsportscen-
ter -  Esther Aggebos Gade 80A, 8000 Aarhus C
Periode: 8. - 12. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 16.00
Tilmelding fra:  7. juni
Tilmelding via: kbloptimist@gmail.com
Andre oplysninger: Tilmelding sker ved “først til mølle” 
princip. Du skal selv medbringe madpakke og drikke til 
hele dagen. Max. 30 deltagere.
Transport: Bus nr. 23.

SEJLADS I OPTIMISTJOLLE
Du skal lære at sejle med sejl i en  optimistjolle, men der 
vil også være  andre vandaktiviteter. 	Træningen foregår 
med egne trænere, der er vant til at træne børn i alders-
gruppen 7 - 15 år. 
Den eneste forudsætning du skal have, er lysten til at 
lære at sejle, og at du kan lide vandaktiviteter. Du behø-
ver IKKE medbringe specielt udstyr, kun godt humør. Vi 
stiller alt nødvendigt udstyr til rådighed.
Klassetrin: 2. - 10. klasse 
Arrangør: Kaløvig Bådelaug
Sted: Åstrup Strandvej 68A, 8541 Skødstrup
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 16.00
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Tilmelding fra: 7. juni
Tilmelding via: kbloptimist@gmail.com
Andre oplysninger: Tilmelding sker ved “først til mølle” 
princip. Du skal selv medbringe madpakke og drikke til 
hele dagen. Max. 30 deltagere.
Transport: Bus nr. 17

SOMMERSKOLE FOR DE VANDGLADE
Kom ned til Aarhus Watersports Complex og lær at 
wakeboarde, SUP eller stå på vandski! Sommeren nydes 
for alvor ved Aarhus Watersports Complex, hvor du 
bliver mødt af friske frivillige, surfer vibes, og følelsen 
af at du er på Hawaii! Sommerskolen er for alle! Om du 
er øvet eller begynder, så sikre vi dig, at oplevelsen vil 
være sjov uanset hvad. Målet er at efter at have deltaget 
på sommerskolen, så kan du stå på wakeboard, vandski 
og SUP - Og måske endda du kan gå herfra med et par 
tricks i baglommen, vi garanterer dog, at du går her fra 
med en uforglemmelig oplevelse og et smil på læben!
Klassetrin: 5. - 9. klasse
Arrangør: Aarhus Watersports Complex
Sted: Irma Pedersens Gade 2d, 8000 Aarhus C
Periode:	Uge 28: 8. - 12. juli 

Uge 29: 15. - 19. juli 
Uge 30: 22. - 26. juli

Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 8.00 - 13.30
Tilmelding fra: 7. juni kl. 9.00
Tilmelding via: info@aarhuswake.dk
Skriv følgende:
-Fuldt navn
-Køn
-Alder & klassetrin
-Den ønskede uge ( 28, 29, 30)
Ansøgere der ikke skriver ovenstående oplysninger, 
tages ikke i betragtning.
Andre oplysninger: Tilmelding er først til mølle, men 
børn & unge som ikke har været med før, har fortrinsret.
Vær opmærksom på at tilmeldingen åbner den 7. juni kl. 
9.00 og ansøgninger modtaget før dette tidspunkt, bliver 
ikke taget i betragtning.
Husk madpakke og drikkelse.
Transport: Tag Letbanen til Østbanetorvet, herefter er 
der en 5 minutters gåtur til AWC.

ROLLESPIL
TIDSREJSEN I DEN GAMLE BY
Vil du gerne vide, hvordan børn i Danmark havde det for 
170 år siden?
I dette rollespil rejser du hver dag i en uge tilbage til livet 
som barn i 1864.
Alle får historiske dragter på, og I skal arbejde, gå i skole 
og lege rundt omkring i Den Gamle By, sådan som børn 
gjorde dengang.
Det foregår over en hel uge fra mandag til fredag, hver 
dag kl. 10-15. 
Man kan IKKE tilmelde sig enkelte dage.
Klassetrin: 3. - 6. klasse
Arrangør: Undervisningsteamet, Den Gamle By
Sted: Den Gamle By, Viborgvej 2, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 27: 1.- 5. juli 

Uge 28:  8. - 12. juli 
Uge 32: 5.- 9. august

Ugedag: Ugekursus (Mandag-fredag)
Tidspunkt: 10.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: www.dengamleby.dk/aktiv-sommerferie
Andre oplysninger: Forløbet varer fra mandag til fredag. 
Vi forventer at barnet kan deltage alle dage. Der tilbydes 
ikke forplejning, så husk madpakke og drikkevarer.
Max. 24 deltagere. Tilmeldingslinket er først aktivt fra 
fredag d. 7. juni.
Ved for mange tilmeldte trækkes der lod om pladserne. 
ALLE får besked hurtigst muligt efter tilmeldingsfristen.
Transport: Bus nr. 3a, 14, 4a, 11, (5a)

TIDSREJSEN I DEN GAMLE BY, TILBAGE TIL 
70’ERNE
Har du lyst til at være med i et rollespil, hvor du får 

mulighed for at prøve at være barn på et fritidshjem i 
70’erne, som dengang dine bedsteforældre var børn? 
I løbet af ugen laver vi aktiviteter, ser dokumentarfilm 
og går på opdagelse i vores 70’er bydel. Vi leger også 
sanglege og planlægger demonstrationer, som vi bruger 
i et rollespil i slutningen af ugen.
Klassetrin: 4.  - 6. klasse 
Arrangør: Undervisningsteamet, Den Gamle By
Sted: Den Gamle By, Viborgvej 2, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 27: 1. - 5. jul 

Uge 28:  8. - 12. juli 
Uge 32: 5. - 9. august

Ugedag: Ugekursus (Mandag-fredag)
Tidspunkt: 10.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: www.dengamleby.dk/aktiv-sommerferie
Andre oplysninger: Forløbet varer fra mandag til fredag. 
Vi forventer at barnet kan deltage alle dage. Der tilbydes 
ikke forplejning, så husk madpakke og drikkevarer.
Max. 24 deltagere. Tilmeldingslinket er først aktivt fra 
fredag d. 7. juni.
Ved for mange tilmeldte trækkes der lod om pladserne. 
ALLE får besked hurtigst muligt efter tilmeldingsfristen.
Transport: Bus nr. 3a, 14, 4a, 11, (5a)

SANG & TEATER
TEATER ( 0. - 2. KLASSE)
Har du lyst til at prøve at spille teater? Vi laver lege og 
teaterøvelser, arbejder med karakterer og roller, og ska-
ber undervejs et teaterstykke, som vi fremviser fredag 
for et inviteret publikum.
Klassetrin: 0. - 2. klasse
Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 13.00 - 15.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 7. juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 17. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på vente-
liste.
Tilmelding via: https://filuren.dk/kulturskolen-for-tea-
ter-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.

TEATER ( 3. - 6. KLASSE)
Har du lyst til at prøve at spille teater? Vi laver lege og 
teaterøvelser, arbejder med karakterer og roller, og ska-
ber undervejs et teaterstykke, som vi fremviser fredag 
for et inviteret publikum.
Klassetrin: 3. - 6. klasse
Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 7. juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 17. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på vente-
liste.
Tilmelding via: https://filuren.dk/kulturskolen-for-tea-
ter-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.

TEATER ( 5. - 8. KLASSE)
Har du lyst til at prøve at spille teater? Vi laver lege og 
teaterøvelser, arbejder med karakterer og roller, og ska-
ber undervejs et teaterstykke, som vi fremviser fredag 
for et inviteret publikum.
Klassetrin: 5. - 8. klasse
Arrangør: Teaterhuset Filuren

Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode:	1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 15.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 7. juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 17. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på vente-
liste.
Tilmelding via: https://filuren.dk/kulturskolen-for-tea-
ter-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.

SOMMERKOR FOR SANGGLADE BØRN	
Børnekor for alle sangglade drenge og piger, der har lyst 
til at få rørt deres stemmer i sommerferien. Vi synger 
og bruger stemmen på en sund måde, hvor krop og 
stemme forenes i sang og bevægelse. Dagens program 
er vekslende mellem korsang og kreative aktiviteter. Vi 
skal eksempelvis lave bål, bage snobrød og pandekager, 
spille spil, lege, male og meget mere.
Klassetrin: 0. - 3. klasse
Arrangør: Børne -og ungdomsarbejdet ved Helligånds-
kirken
Sted: Helligåndskirken, Torpevænget 1, 8210 Aarhus V
Periode: 7. - 9. august
Ugedag: Onsdag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 14.30
Tilmelding fra: 7. - 21. juni
Tilmelding via: kontor@helligandskirken.dk  eller på tlf. 
8615 1888
Andre oplysninger: Børnene skal medbringe madpakke 
til frokost, men får serveret en lille snack midt på for-
middagen og en forfriskning hen på eftermiddagen.
Transport: Bus nr. 2a

KOR-SOMMERCAMP PÅ 
AARHUS MUSIKSKOLE
Aarhus Musikskole inviterer til sang og sjov til årets 
kor sommercamp i samarbejde med Sangkraft Aarhus 
og Aarhus Domkirke. Vi leger med vores stemme, vi 
aktiverer kroppen og vi lærer at synge på en sund måde. 
Dagens program vil være afvekslende mellem sang, og 
bevægelse. Den ene dag skal vi også på en lille udflugt, 
og vi runder campen af med en uformel værkstedskon-
cert for forældre og søskende. 
Klassetrin: 2. - 5. klasse
Arrangør: Aarhus Musikskole
Sted: Officersbygningen,  Vester Allé 3, 8000 Aarhus C
Periode: 7. -9. august
Ugedag: Onsdag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 10. - 21. juni
Tilmelding via: www.aarhusmusikskole.dk
Andre oplysninger: Først til mølle. I får endelig besked 
efter 21. juni. Der er ikke forplejning med i aktiviteten.
Transport: Der kører mange busser til midtbyen/Musik-
skolen

MUSIKTEATER WORKSHOP:  
FLASKEPOST TIL FREMTIDEN
Sammen skaber vi en musikfortælling om 2 børn der har 
brug for hjælp. 
De har sendt os en flaskepost. Et råb om hjælp. Sådan 
starter en rejse ud af mørket og frem mod lyset. 
Du kan læse den historie vi sammen giver nyt liv på: 
www.flaskeposttilfremtiden.dk.
Klassetrin: 1. - 5. klasse 
Arrangør: Aarhus Musikskole
Sted: Officersbygningen, Vester Allé 3, 8000 Aarhus C
Periode: 1. - 3. juli
Ugedag: Mandag - onsdag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 10. - 21. juni
Tilmelding via: www.aarhusmusikskole.dk
Andre oplysninger: Først til mølle. I får endelig besked 
efter 21. juni.



Børnene skal medbringe en madpakke til frokost. Husk 
madpakke og tøj du kan bevæge dig i. Onsdag viser vi 
frem for forældre og søskende kl. 12-13 i Musikskolens 
koncertsal.
Transport: Der kører mange busser til midtbyen/Musik-
skolen

LÆSELYST
LÆSECAMP PÅ DOKK1
Læsecamp på Dokk1 er for dig, der gerne vil hygge med 
læsning, samvær og kreative aktiviter!
Som en del af sommerferieaktiviteter inviterer vi ind til 
tre dage med masser af bøger, masser af snak, masser 
af hygge. Hver dag er der en fælles aktivitet.
Klassetrin: 4. - 6. klasse 
Arrangør: Aarhus hovedbibliotek, Dokk1
Sted: Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Periode:	2.- 4. juli (begge dage inkl.)
Ugedag: Tirsdag - torsdag
Tilmelding fra: 7. juni kl. 10.00
Tilmelding via: Reserver billetter her: pretix.eu/aakb/
mtr3t/
Andre oplysninger:  Billetter tildeles efter først-til-møl-
le-princippet, og tilmelding gælder alle tre dage. 
Deltagerne skal selv medbringe madpakke og drikke-
dunk. Der er café i huset. Vi mødes kl. 9.00 ved Æsken i 
Børnebiblioteket, Dokk1.
Transport: Der er letbane lige til døren

SKRIVEVÆRKSTED
SKRIVEVÆRKSTED
Kan du lide at finde på fortællinger og eksperimentere 
med ord? Er du nysgerrig efter at møde andre forfat-
terspirer? På skriveværkstedet har du mulighed for lige 
netop dét. I løbet af ugen skal vi arbejde kreativt og 
kunstnerisk med ord og tekst, lade os inspirere af for-
skellige skriveteknikker og ikke mindst slippe fantasien 
løs. Lyder det som noget for dig?
Klassetrin: 4. - 8. klasse
Arrangør: Aarhus Billed-og Medieskole
Sted: Valdemarsgade 1E, 8000 Aarhus C
Periode:	1. -  4. juli
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Tilmeld dig senest d. 13. juni kl. 20 via 
mail til:  admin@aaboms.dk
Andre oplysninger: Deltagere findes ved lodtrækning. 
Tilmeld kun 1 barn pr. mail. Max. 13 deltagere.
Transport: De fleste busser samt Letbanen kan benyt-
tes.

KREATIV SKRIVNING
I denne uge skal vi sommerferiehygge og lege med 
sproget som materiale. Gennem lege, kreative skrive-
øvelser og inspirationsoplæg får I prøvet kræfter med 
at udtrykke jer på forskellige måder, der hjælper med at 
udvikle sproget og skrive kreativt. Vi skal arbejde med at 
skrive tekster, kærlig feedback og dele skriveværktøjer, 
der forhåbentlig giver lyst til at skrive videre efter denne 
uge. 
Klassetrin: 4. - 6. klasse
Arrangør: Viby Bibliotek
Sted: Skanderborgvej 170, 8260 Viby J
Periode: 1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.30 - 13.30
Tilmelding fra: 7. juni
Tilmelding via: pmni@aarhus.dk
Andre oplysninger: Max. 12 deltagere.
Vi sørger for formiddagssnacks og noget at drikke. 
Medbring selv madpakke og computer. Notér i din 
tilmelding om du kan medbringe egen bærbar computer. 
Først-til-møller-tilmelding med bekræftelsesmail.
Onsdag d. 3. juli tager vi på tur til Hørhaven. Selvkørsel 
derud er nødvendig.
Transport: Bus nr. 1a, 4a, 6a, 11, 14, 200

SVØMNING
ÅBEN SVØMNING, FRI LEG OG AKTIVITET I 
VANDET TIL FED MUSIK
Vi fylder svømmehallen med spændende madrasser, 
plader, svømmefødder og masser af andet, som er sjovt 
at svømme og lege med i vandet. Der er livreddere til 
stede, som hjælper de badende børn og holder øje med 
sikkerheden. Hyggeligt og sjovt samvær i vandet for alle 
børn i alderen 6 - 16 år.
Klassetrin: 0. - 9. klasse 
Arrangør: Lystrup Svømning
Sted: Lystrup Skole svømmehal, Lystrupvej 256, 8520 
Lystrup. Skole/Svømmehallen har også indgang via 
Lystrup Centervej 47B, 8520 Lystrup
Periode:	1. - 5. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 14.00 - 18.30
Tilmelding fra: Ingen forhåndstilmelding
Andre oplysninger: Der er opdriftsmidler, svømmebæl-
ter og svømmefødder til rådighed. Det er ikke tilladt at 
medbringe egne opdriftsmidler og badedyr. Der vil være 
masser af legeredskaber til at lege med i vandet. Man 
møder bare op ved indgangen til Lystrup Skole Svøm-
mehal og ved billetlugen, som er på skolens indgang. 
Her bliver barnet lukket ind i omklædning. Der er plads 
til ventende voksne og søskende på balkonafsnittet. Der 
er ikke adgang til bassinet for børn uden for aldersgrup-
pe samt for voksne. 
Der er kun adgang til bassinet for målgruppen. Forældre 
og andre gæster kan vente på svømmehallens balkonaf-
snit.
Transport: Bus nr. 18, 16.  Letbanen kører til Lystrup, 
linje 1 + 2, der er 10 - 15 min. gåafstand fra letbanen til 
svømmehallen.

UD I NATUREN
ORIENTERINGSLØB
Med små øvelser og løb i skoven lærer vi at bruge kort 
og kompas til at finde vej i skovene i Aarhus. Sørg for 
praktisk og behageligt tøj, der kan tåle at blive beskidt. 
Klassetrin: 3. - 7. klassetrin 
Arrangør: Orienteringsklubben Pan
Sted: Silistria, Ørneredevej 15, 8270 Højbjerg
Periode: 5. - 9. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.30  - 14.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 10.00
Tilmelding via: https://forms.gle/Z7a9RMnhRj6knuqR8
Andre oplysninger: Madpakkes medbringes til frokost. 
Begrænses til de første 50 tilmeldte (4 hold af 12 forde-
les efter alder og evner)
Transport: Bus nr. 18

SWIM - BIKE - RUN (TRIATLON)
Swim-Bike-Run Eventyr for Børn!
Er du klar til at deltage i vores spændende Swim-Bike-
Run ferieaktivitet? Vi mødes dagligt ved Aarhus 1900 
Triathlons klubhus på Oberservatoriestien 1 i Aarhus C, 
og herfra cykler vi i fællesskab til steder som Marselis-
skoven, Tangkrogen eller lignende i nærområdet. Aktivi-
teterne inkluderer svømning, cykling og løb med fokus 
på redningsteknikker, orientering og cykelfærdigheder.
Vi glæder os til at se dig til en sjov uge!
Klassetrin: 4. - 7. klasse
Arrangør: Aarhus 1900 Triathlon
Sted: Observatoriestien 1, 8000 Aarhus C
Periode: 15. - 18. juli
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 7. juni kl. 8.00
Tilmelding via: marian.borsinski@outlook.com
Andre oplysninger: Du skal medbringe bevægeligt tøj 
passende til vejret, løbesko, mountainbike eller hver-
dagscykel, hjelm, våddragt (kan lånes), badetøj og 
håndklæde. 
Madpakke til fælles frokost. Tilmelding sker via først-til-
mølle. Skriv navn på barnet, alder og om barnet har egen 
våddragt med. Du får en bekræftelsesmail ved modta-
get tilmelding og yderligere info i ugen op til aktiviteten. 

Maksimalt deltagerantal er 20 børn- og unge. Der vil 
være snacks nogle af dagene, men der skal selv sørges 
for madpakke.
Transport: Bus 16 og 18

SOMMERLEJR UDEN HJEMVE
Kom og leg med FDF’erne i FDF Fredensvang i 3 dage i 
sommerferien.
Vi elsker at finde på sjove ting at lave især, hvis der kom-
mer børn som har lyst til at lave dem sammen med os.
Vi kan allerede nu fortælle, at vi blandt andet skal på lag-
kageløb, tænde lejrbål og måske endda have tut.
Hvis det lyder som sort snak, så kom og find ud af. Hvad 
det går ud på?  
Vi ses.
Klassetrin: 0. - 1. klasse
Arrangør: FDF Fredensvang	
Sted: Fredenskirken, Rosenvangs Allé 51, 8260 Viby J
Periode: 7. - 9. august 
Ugedag: Onsdag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 7. juni
Tilmelding via: fredensvang@fdf.dk
Andre oplysninger: For 5. gang inviterer vi til 3 dages 
sjov og ballade i FDF,s tegn og vi glæder os allerede.
Vi har dog begrænset plads og har oplevet alle tidligere 
år, at få flere ansøgninger end vi kan rumme.
Så hvis flere børn ønsker at følges, så meld dem til i 
samme mail. Så får alle enten en plads eller et afslag.
Ved tilmelding skriv:
Barnet/børnenes navn/e.
Skole og klassetrin
Tlf. nr. for forældre/r til barnet/børnene som tilmeldes.
Tilmeldingen er åben til og med fredag d. 14. juni. 
Man får en tilbagemelding uanset om man får plads 
eller afslag.
Vi vil forsøge at give svar hurtigst muligt efter ansøg-
ningsfristen.
Vi mødes inde i Fredenskirkens garderobe.
Medbring madpakke og drikkedunk
Tøj som passer til vejret (halvdelen af aktiviterne foregår 
udendørs)
Transport: Bus nr. 11, 13, 16, 18 og 2a stopper lige ved 
siden af kirken.
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EL GRITO
DROP TOWER

60  meter højt  - 100 km/t
Oplev den vildeste udsigt fra 60 meters højde, og nyd et øjebliks stilhed, før I suser mod jordenmed 100 km/t i årets kæmpe nyhed, El Grito DropTower. Glæd jer også til 9 eventyrlige temalande,Danmarks bedste rutschebaner, det sjoveste Vandlandog over 60 fantastiske forlystelser for både småog store legebørn. Uforglemmelige øjeblikkeventer i Nordens største sommerland.

Køb 
DjursBillet

Entre inkl.
bus/letbane t/r

Læs mere på
www.djurssommerland.dk


